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Soltech Energy fortsätter att 
genomföra ledarskapsförändringar och 
har idag utsett en ny interim CFO

Soltech Energy Sweden AB (publ) ("Soltech Energy" 
eller "Bolaget") har idag utsett Pontus Andersson 
till interim CFO. Han tillträder sin roll den 20 
april 2026. Utnämningen följer på 
ledarskapsförändringen som tillkännagavs den 15 
april och är en del av en avgörande investering i 
att bygga en plattform för långsiktig lönsam 
tillväxt.

Inkommande ledarskap
Pontus var senast CFO för Sesol och har tidigare varit CFO för Nelly and Lyko. Hans 
erfarenhet av att verka i offentliga miljöer med omfattande rapporterings- och 
styrningsstandarder är väl i linje med förväntningarna från Soltech Energys styrelse.

Avgående ledning
I samband med ledarskapsförändringen kom CFO Niclas Lundin, i samråd med styrelsen, 
överens om att kliva av sin position. Niclas kommer att fortsätta arbeta i verksamheten 
under en övergångsperiod för att säkerställa en ordnad överlämning av sina 
ansvarsområden.

Kommentar från interim vd

Leif Göransson, interim vd:

"När jag accepterade rollen som interim vd för Soltech var min ambition att ha stöd från 
CFO för att stärka vårt fokus på kassaflöde och lönsam tillväxt. Jag är därför mycket 
glad över att Pontus, i samband med det ömsesidiga avtalet med Niclas om att kliva av 
sin position, har accepterat rollen som interim CFO för Soltech och kan ansluta sig till 
företaget omedelbart. Pontus tillför en mycket relevant bakgrund för denna roll och rätt 
kapacitet för att stödja företaget i dess omvandling."

Kommentar från styrelseordföranden

Petteri Saarinen, styrelseordförande:
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”På styrelsens vägnar vill jag framföra mitt varma tack till Niclas för hans värdefulla 
insatser under många år. Niclas har visat stort engagemang och hängivenhet för 
företaget under utmanande tider, och vi önskar honom all lycka till med hans framtida 
uppdrag. Dagens tillkännagivande följer på den viktiga ledarskapsförändringen som 
tillkännagavs den 15 april och vi är glada att välkomna Pontus, vars erfarenhet och 
dokumenterade meritlista gör honom väl positionerad i denna roll."

För mer information, vänligen kontakta:
Petteri Saarinen, styrelseordförande, +46-72 224 16 72, petteri.saarinen@soltechenergy.
com

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/

Denna information är sådan information som Soltech Energy Sweden är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-04-20 09:05 CEST.
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